quod octo amplexus regales in se contineret, ipsi Mathie filio Blasii cum 
hiis, quibus congruit, circa septem mensuras ad locum sessionalem pro 
quartis ipsorum mensurando extradedissent örök birtoklásra. Kozma fiá
nak: Lőrincnek pro expectatione finalis decisionis pro sua parte se in pre-
sentiam dicti domini palatini différente ad terminum ibidem deputatum. A 
konvent a privilegiális oklevelet hiteles fuggőpecséttel és chirographum-
mal látta el, és salvo iure ecclesie nostre István, Szaniszló és Péter részére 
bocsátotta ki . 

A függőpecsét zsinórjánál kiszakadt hártyán, szöveg alatt [A]BC chirographum-
mal. D L 11376. (NRA 819-7.) 

812 Jún. 16. (16. die f. I I I . p. Trinitatis) Péter jászói prépost és a konvent emlé
kezetül adja, hogy ők megkapván Garai Miklós nádornak Horwathy-i Ist
ván, Szaniszló és Péter mint felperesek, valamint másik Horwathy-i István 
fia: Domokos, Pál fia: János, Balázs fia: Mátyás és Kozma fia: Lőrinc mint 
alperesek közötti ügyben kiadott bírói intézkedését, az abban megnevezett 
Jobagy-i Albert mesterrel, nádori jegyzővel az általa specialiter kiküldött 
nádori emberrel Péter fráter presbitert küldték ki , akik visszatérve el
mondták, hogy ők Szentháromság ünnepe utáni kedden (jún. 1.) kimenve 
Horwathy birtokra a sztomszédok és határosok meg a felek jelenlétében 
megjárták a birtok határait: quod prima meta possessionis eiusdem, quam 
scilicet dominus rex contulit prefatis Stephano, Stanizlao atque Petro pre
via ratione, inciperet a parte occidentali eiusdem possessionis in quodam 
ryvulo pathak vocato a parte possessionis nobilium de Kwpa, tenderét ad 
plagam orientalem veniens de dicto ryvulo inter terras arabiles ad spatium 
fere emissionis unius sagitte ad unam metam terream; inde ad eandem 
plagam orientalem pergendo asscenderet versus montem veniens penes 
viam antiquam venientem de dicta Kwpa inter terras arabiles similiter 
unam metam terream; fiinc asscendendo per eandem plagam inter easdem 
terras arabiles ad unam metam terream; inde ad montem berch asscen
dendo et in eodem berch inter quedam nemora ad metam terream ulterius 
exeundo de ipsis nemoribus quasi ad iaculi cursum ad metam terream 
penes viam magnam graminosam, qua scilicet meta separaret a nobilibus 
de dicta Kwpa; abhinc per predictum berch in eadem via girando versus 
partem meridionalem per competens spatium penes eandem viam ad 
metam terream, ulterius in ipsa via per bonum spatium curreret ad metam 
terream, que separaret dictam possessionem Horwathy a possessionibus 
Johannis de Peren, qua relicta in eadem via similiter ad metam terream 
secus ipsam viam habitam; hinc veniret ad metam penes aliam viam in se 
lapidem continentem; ulterius in ipsa via ad dictam plagam curreret ad 
metam terream lapidem similiter in se habentem; unde per spatium 
emissionis unius sagitte ad dictam partem meridiei in eadem via ad me
tam terream; inde ad aliam metam angularem penes eandem viam, hinc 
girando quasi ad meridiei et occidentis regiones transsiliens quandam 
vallem perveniret ad metam terream, qua relicta curreret ad unum berch 
parvum et ad metam in se lapidem continentem; unde ad predctam